€ 5.900,00 	  
Vanaf €. 400.000,00 t/m €. 500.000,00: e 6.600,00 	  
Vanaf €. 500.000,00 t/m €. 1.000.000,00: € 7.300,00" 	  
zulks exclusief omzetbelasting. 	  
Ten laste van de koper komen voorts: 	  

de kosten van de - eventuele - akte de command, tweehonderd elf euro en 	 
vijfenzeventig (€ 211,75) inclusief omzetbelasting; 	  
de kosten van de - eventuele - grosse in verband met ontruiming tweehonderd - 
elf euro en vijfenzeventig (€ 211,75) inclusief omzetbelasting; 	  
het kadastrale recht ad éénhonderzesentwintig euro 126,00) (vrij van 	 
om7etbelasting) en de kosten van kadastrale recherches ad zestig euro en vijftig 
euro cent (€ 60,50), inclusief verschuldigde onvetbelasting.

[...]

De verklaring als bedoeld in artikel 5:122 lid 5 en lid 6 Burgerlijk Wetboek, met   
betrekking tot de omvang van het reservefonds van de vereniging van eigenaars is - 
aan deze akte gehecht en bedraagt per dertien maart tweeduizendachttien (13-03- --- 
2018) éénduizendzeshonderdachtenveertig euro en zesenzeventig cent. 1.648,76). 
De maandelijkse bijdrage aan de V.V.E bedraagt totaa1 éénhonderdachtentwintig -- 
euro en drieënvijftig euro cent (€ 128,53, inclusief een maandelijkse bijdrage voor - 
de berging ad zes euro en drie cent 6,03). De opstal en het licht doorlatende glas

[...]

De waterschapslasten (eigenaarsdeel) bedragen op jaarbasis drieënzestig euro en 	 
zevenentwintig euro cent (€ 62,27). 	  
Deze lasten worden over het lopende jaar niet verrekend. 	  
De laatst bekende WOZ waarde voor het registergoed (peildatum: 01-01-2017) 	 
bedraagt éénhonderdvijfendertigduizend euro 135.000,00). 	  

4. Voorwaarden in verband met internetbieden en internetborg 	  

De onderhavige Veiling is een Zaal-/Internetveiling. Het bieden tijdens de Veiling kan - 
ook via de website www.openbareverkoop.nlplaatsvinden. 	  
Aanvulling begrippen: 	  
In deze Bijzondere Veilingvoorwaarden wordt verstaan onder: